
Fundusze Rzeczoosoolita 1311 ^^"ztuio Unia Europejska
Europejsk.e Pofska P todzkJC Eû FoSusz
Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Projekt pn.: ,,Ochrona srodowiska naturalnego gminy Gora Swiqtej Matgorzaty poprzez instalacje OZE"
wspotfinansowany jest ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewodztwa fcodzkiego na lata 2014-2020
G6ra Swi^tej Malgorzaty 44
99-122 G6ra5w. Malgorzaty „, A . . . ^ „ «,-. -»«-,-,Gora Swi^tej Matgorzaty, dnia 04.08.2022 r.

Znak post^powania: GL.271.7.2022

-do wszystkich Wykonawcow-

dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego na
podstawie przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pozn. zm., zwanej dalej ,,ustawq
Pzp"), w trybie przetargu nieograniczonego [art. 132 ustawy Pzp) pn.
,,Ochrona srodowiska naturalnego gminy Gora Swiqtej Matgorzaty
poprzez instalacje OZE".

A. Dziataj^c na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pozn. zm.] - datej ,,ustawa
Pzp", Zamawiajacy: Gmina Gora Swi^tej Malgorzaty, Gora Swi^tej Matgorzaty 44,
99-122 Gora Swi^tej Malgorzaty przekazuje tresc zapvtah dotycz^cych tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ] wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie z dnia 01.08.2022 r.:
W formularzu ofertowym w tabeli kosztowej sq podane wszystkie rodzaje instalacji
jakie bedq montowane, ale bez rozdzielenia na instalacje gruntowe oraz instalacje
dachowe. Duzo instalacji podanych w rozpisce bqdzie montowana zarowno na dach
jak i gruncie a cena takich instalacji znaczqco siq rozni. Proszq o uwzglqdnienie w
formularzu ofertowym cen osobno dla instalacji dachowych igruntowych.
Odpowiedz:
Zamawiajqcy dokonuje modyfikacji Formularza ofertowego uwzgl^dniajqc ceny za
instalacje fotowoltaiczne montowane na dachach budynkow i gruncie.

B. Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si^ integralnq
cz^scia SWZ i bedi| wiazqce przy skfadaniu ofert.

C. W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy dziatajac na podstawie
art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji
Warunkow Zamowienia (SWZ), a mianowicie:

w rozdziale 7 pkt. 7.10 SWZ przed zmianq jest:

Osoba lub podmiot podlegajqce wykluczeniu, ktore w okresie tego wykluczenia
ubiegajq si^ o udzielenie zamowienia publicznego lub biorq udzial w post^powaniu
o udzielenie zamowienia publicznego, podlegaj^ karze pieni^znej. Kar^ pieni^znq,
naklada Prezes Urz^du Zamowien Publicznych, w drodze decyzji, w wysokosci do
20 000 000,00 zh

w rozdziale 7 pkt. 7.10 SWZ po zmianie jest:

Osoba lub podmiot podlegajqce wykluczeniu, na postawie pkt 7.6 SWZ, ktore w
okresie tego wykluczenia ubiegaj^ siej o udzielenie zamowienia publicznego lub

i



Fundusze
Europejskie 5S5;POSpolftaPolska

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Projekt pn.: ,,Ochrona £rodowiska naturalnego gminy G6ra Swiqtej Matgorzaty poprzez instalacje OZE"
wspolfmansowany jest ze srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewodztwa Lodzkiego na lata 2014-2020

biorq udzial w post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego, podlegajq karze
pienie_znej. Kare^ pieni^zn^, naklada Prezes Urz^du Zamowien Publicznych, w drodze
decyzji, w wysokosci do 20 000 000,00 zl.

D. Ponadto, Zamawiaj^cy zamieszcza zmodyfikowany Zaiqcznik 3 do SWZ -
Formularz ofertowy w zwi^zku z udzielonymi odpowiedziami. Zmiany
naniesiono kolorem czerwonym na ujednolicony dokument.

E. W zwiazku z powyzszym Zamawiajqcy przedhiza termin sktadania i otwarcia
ofert. tym samym, ulegajej zmianie zapisy dotyczqce terminow, okreslone w
rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianq jest:

Termin skladania ofert: 18.08.2022 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin skladania ofert: 19.08.2022 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianq jest:

Termin otwarcia ofert: 18.08.2022 r., godzina 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 19.08.2022 r., godzina 10:30.

F. Powyzsze zmiany powodujq zmianq terminu zwiqzania ofertq. a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmiany jest:
Wykonawca jest zwiazany ofert«j do 15.11.2022 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:
Wykonawca jest zwiazany oferta^ do 16.11.2022 r.

G. Powyzsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiany tresci ogtoszenia o
zamowieniu nr 2022/S 135-383235 z dnia 15/07/2022 oraz zmiany
post^powania na miniportalu.

H. W zataczeniu:
1) Sprostowanie przekazane do publikacji dnia 02.08.2022 r. o godz. 13.57.
2) Zalqcznik Nr 3 do SWZ - Wzor formularza ofertowego - po modyflkacji z dnia

04.08.2022 r.

Podpisai: Wojt Gminy Gora sw. Matgorzaty
Wlodzimierz Franko\vski

Strona 2 z 2


